

DOMICILIO FISCAL:
 COL. JIMBERLY, CALLES No 8 PISO 9
 CALLES CALLES POLANCO
 CP 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL. (55) 5282-1000
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

1a COPIA

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400
 IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJALDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

REMISION FECTURA NO. FG381683
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2021-02-03T23:02:46

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELICAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELICAN PUEBLA-
 C.P. 74129

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	E. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	572.76	116187	26.08	+11		376.82	37,682.00
PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *															
FOLIO FISCAL: 4476CC8B-B1E2-4A1E-8C30-7688BFF36CFE NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 0000100000506194045 SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335 Pu28Thu7y9am9gd4ZONJLkaq11a2aKkkgvzVomkxgffrpaWHD12+1mZAl2aNS2aJ0QBUEJ1VtVtXx0Dtlb2KgrxVv3Kace0P/MaZ/NyHwTycNBonclGfW58rcwBET99PMJF1vuc4050hxj31YV0017eJ30MFA0a1MO1goc +tHeuVhB/gYtPugxsmfPpRtXq0nef50yVA+1Kq90RN1Vh66wVmXmT2m3q3tFtCsIhpFyVhM/mc9J/+117aAVYDzqfRkV9k10yvx5Vt1SK/dre0BQzKvM7Jx2914MkSVqP7YzCMH+G9u+Eck+66zLlHhauTvdStqSUSz +1RZkxiw=															
SELLO DIGITAL DEL SAT: WkFq8/S0DM +y1v6KRFtFvs003zNzEhwha9a0NEJ07BdPFL25nprcFqr38Wn4s7qUha5jddnpx20L1R92d12fthXJmNy17SCq9qAue9vUeJXlueAaQWye7SPRmD7WkhtEYmFjKp4qIKRZaJbZheFBBdF5wDbGfaeT060J01vH5e1k00r7J8Z aD5TrC+1v/Hn1lDEGhVhXmteacik3Y4aTdMfWzgcUc1V1Y/9CjTUMgk0ob0rKkPmQ4FvD37vSvQmbt0rPefctf2pX+UobeyQUC/C/SRHcmjXvx2V18Em9s9UKY3MhPmEYVWV07Cq9aSkP7bFw9gW6K5K1jY1w=															
CUBERA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 111.114476CC8B-B1E2-4A1E-8C30-7688BFF36CFE12021-02-03T23:02:571EEL961104G961 Pu28Thu7y9am9gd4ZONJLkaq11a2aKkkgvzVomkxgffrpaWHD12+1mZAl2aNS2aJ0QBUEJ1VtVtXx0Dtlb2KgrxVv3Kace0P/MaZ/NyHwTycNBonclGfW58rcwBET99PMJF1vuc4050hxj31YV0017eJ30MFA0a1MO1goc +tHeuVhB/gYtPugxsmfPpRtXq0nef50yVA+1Kq90RN1Vh66wVmXmT2m3q3tFtCsIhpFyVhM/mc9J/+117aAVYDzqfRkV9k10yvx5Vt1SK/dre0BQzKvM7Jx2914MkSVqP7YzCMH+G9u+Eck+66zLlHhauTvdStqSUSz +1RZkxiw=1000010000050619404511															
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-02-03T23:02:57															

USO DE CEDI: G01 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso
 PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITTA
 U ANGELES 83965 46597 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 11 88 518 113 V 935 028 P 277120001001
 PRECIOS L.A.B. FABRICA 100
 P. NETO 376.82 37,682.00
 TOTAL IVA 16: 6,029.12
 TOTAL VENTA: 43,711.12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISION OFICIAL
 TAILO KCM: 124965
 MUD-80 O TRAILER 40
 PLACAS:
 TRANSPORTISTA:
 CHOFER:
 UNIDAD:
 NO. UNI: 88
 NO. CAJA:

